令和５年 ５月３１日

保 護 者 各位

石垣市立真喜良小学校
校長 前三盛 敦

（公印省略）

漢字検定日程と下校時刻変更について

 薄暑の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校教育活動にご理解とご協力を賜り、心より感謝申し上げます。

 さて、本校では下記の日程で第１回の漢字検定を実施します。検定受験者と非受験者の

下校時刻が異なりますので、ご確認のうえ、対応をお願いいたします。

記

１ 集合時間・試験時間・試験教室（漢字検定受験者）

令和５年 ６月９日（金）＊特別日課

試験教室：２年２組
試験監督：古堅瑠奈
集合時間 14:35
試験時間 14:45～15:25

試験教室：レインボー
試験監督：宮城貴美
集合時間 15:30
試験時間 15:40～16:20

試験教室：５年生中教室
試験監督：伊波聖子
集合時間 15:30
試験時間 15:40～16:00

受験級 学年 受験級 学年 受験級 学年

１０級 １年（１名）
２年（２名） ８級 ４年（６名） ７級 ５年（６名）

９級 ３年（２名）

８級 ３年（３名）

２ 下校時刻（漢字検定非受験者）

（１）１年生は５校時授業の午後２時３０分頃下校となります。

（２）２年生以上は６校時授業の午後３時３０分頃下校となります。

 ３ その他

  （１）学童や習い事等がある場合は、各ご家庭で連絡をお願いします。